ENQZIZ ZOMATEIQN KAANAGOZOAIPIZEQZ ATTIKHZ

MPQTOMAMAAAKH 42 & YAPAZ 4, 11147, TANATZI
THA: 2102932220, 2102932333 - FAX: 2102932220
Email: info@eska.gr - Website: eska.gr

B' KATHIOPIA MAIAQN 050¢ OMIAOZ

In ATQONIXZTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNAz ZKOP
ZA 21/09/2024 HAIOYMNOAHZ T 17:30 AOH APAZH AGAOZ - NAO KOYKAKI 0-0
KY 22/09/2024 390 K.NEOT. 16:30 MAO ©GPIAMBOZ AG.AADN. - AO AXTEPAX HAIOYMNOAHZ 0-0
KY 22/09/2024 HAIOYNOAHZ B 18:15 XAPAYTIAKOZ AZKH - MAO AO=A BYPQNOZX 0-0
KY 22/09/2024 A.KAATZAZ (EPTANHZ) 19:30 AOHNAIKOX AX - E.A.H.HPAKAHZ 0-0

PEMO: AO NPQTEYZ

2n ATQNIZTIKH
HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNAz ZKOP
ZA 28/09/2024 150 K.NEOT. 17:00 AO MNPQTEYZ - AOH APAXH AGAOZ 0-0
2A 28/09/2024 HAIOYMNOAHZ AN. B 19:00 E.A.H.HPAKAHZ - XAPAYTIAKOZX AXKH 0-0
ZA 28/09/2024 8o K.NEOT. 20:30 TAO KOYKAKI - AOGHNAIKOZ Az 0-0
KY 29/09/2024 A.KAATZAZ (EPTANHZ) 19:15 TMAO AO=A BYPQNOZ - MMAO ©PIAMBOZ A©.AA®N. 0-0

PEMNO: AO AZTEPAZ HAIOYTIOAHZ

3n ATQNIZTIKH
HM HM/NIA FHNEAO QPA AIrQNAz ZKOP
ZA 05/10/2024 HAIOYMNOAHZ I 17:30 AOH APAZH ABGAOZ - AO AXTEPAZ HAIOYMNOAHZ 0-0
ZA 05/10/2024 HAIOYINOAHZ AN. B 19:00 E.A.H.HPAKAHZ - NAO KOYKAKI 0-0
KY 06/10/2024 390 K.NEOT. 16:30 MAO ©GPIAMBOZ AG.AADN. - XAPAYTIAKOX AXKH 0-0
KY 06/10/2024 A.KAATZAZ (EPFTANHZ) 19:30 AOHNAIKOX AX - AO MPQTEYX 0-0

PEMO: NMAO AO=A BYPQNOZ

4n ATQONIZTIKH
HM HM/NIA rHNEAO QPA AIrQNAz ZKOP
ZA 12/10/2024 150 K.NEOT. 17:00 AO MPQTEYZX - MAO KOYKAKI 0-0
KY 13/10/2024  HAIOYMNOAHZ I 14:15 AO AXTEPAX HAIOYTIOAHZ - AOGHNAIKOZ AZ 0-0
KY 13/10/2024 390 K.NEOT. 16:30 TMAO ©PIAMBOZ A©.AA®N. - E.A.H.HPAKAHZ 0-0
KY 13/10/2024 A.KAATZAZ (EPTANHZ) 19:15 TMAO AO=A BYPQNOZX - AOH APAXH ABAOZ 0-0

PEMO: XAPAYTIAKOZ AZKH

5n ATQNIZTIKH
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HM/NIA

30/11/2024
30/11/2024
01/12/2024
01/12/2024

rHNEAO
HAIOYMOAHZ I
HAIOYTNOAHZ AN. B
80 K.NEOT.
A.KANTZAZ (EPTANHZ)

rHNEAO
HAIOYMOAHZ I

390 K.NEOT.
HAIOYTNOAHZ B
A.KAATZAZ (EPFTANHZ)

rHNEAO

150 K.NEOT.
HAIOYTOAHZ AN. B
80 K.NEOT.
A.KANTZAZ (EPTANHZ)

rHNEAO
HAIOYTTOARHZ T

390 K.NEOT.
HAIOYMOAHZ B
A.KANTZAZ (EPFANHZ)

rHNEAO

150 K.NEOT.
HAIOYMOAHZ AN. B
HAIOYTIOAHZ T
A.KANTZAY (EPTANHZ)

rHNEAO
HAIOYTTOAHZ AN. B
8o K.NEOT.
HAIOYMOAHZ T
A.KAATZAZ (EPFTANHZ)

QPA

17:30
19:00
20:30
19:30

ATrQNAZz

AOH APAZH AGAOX
E.A.H.HPAKAHZ
MAO KOYKAKI
AGHNAIKOZ AZ

- XAPAYTIAKOX AXKH

- AO MPQTEYZX

- AO AXTEPAX HAIOYTIOAHZ
- MNAO AO=A BYPQNOZ

PEMO: NMAO ©GPIAMBOZ A©.AA®N.

6n ArQNIZTIKH

QPA

14:15
16:30
18:15
19:15

AIrQNAz

XAPAYTIAKOZ AZKH
MAO AO=A BYPQNOZX
PEMO: E.A.H.HPAKAHZX

7n ATQNIZTIKH

QPA

17:00
19:00
20:30
19:30

ATrQNAZz

AO MPQTEYX
E.A.H.HPAKAHZ
MAO KOYKAKI
AOHNAIKOZ AZ

AO AXTEPAZ HAIOYTNOAHZ
NMAO ©GPIAMBOZ AG.AA®N.

- AO MPQTEYZX

- AOH APAXH ABAOZ
- AGHNAIKOZ AZ

- NAO KOYKAKI

- MAO AO=A BYPQNOZX

- AO AXTEPAX HAIOYMNOAHZ
- XAPAYTIAKOX AxXKH

- MAO ©PIAMBOZ AO©.AAON.

PEMO: AOH APAZH AGAOZ

8n ArQNIZTIKH

QPA

17:30
16:30
18:15
19:15

ATrQNAZ

AOH APAZH ABGAOZ

NMAO ©GPIAMBOZ AG©.AA®N.
XAPAYTIAKOZ AZKH

MAO AO=A BYPQNOZ
PEMO: AOHNAIKOX AX

On AFQNIZTIKH

QPA

17:00
19:00
14:15
19:30

ArQNAz

AO MPQTEYX
E.A.H.HPAKAHZ

AO AXTEPAZ HAIOYMNOAHZ
AGHNAIKOX AX

PEMO: MAO KOYKAKI

10n ATQNIXZTIKH

QPA AIQNAZz

19:00 E.A.H.HPAKAHZ

20:30 NAO KOYKAKI

14:15 AO AXTEPAZ HAIOYMNOAHZ
19:15 MAO AO=A BYPQNOZ

- E.A.H.HPAKAHZ

- NAO KOYKAKI

- AO MPQTEYZX

- AO AXTEPAZ HAIOYMNOAHZ

- NAO ©GPIAMBOZ AG.AAON.
- MAO AO=A BYPQNOZX

- XAPAYTIAKOX AXKH

- AOH APAXH AGAOZ

- AOGHNAIKOZ AZ

- AOH APAXH ABAOZ

- NAO ©GPIAMBOZ AG©.AA®N.
- XAPAYTIAKOZ AZKH

zZKoP

ZKOP

ZKOP
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08/12/2024
08/12/2024
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14/12/2024
14/12/2024
15/12/2024
15/12/2024

HM/NIA

21/12/2024
21/12/2024
21/12/2024
22/12/2024

HM/NIA

18/01/2025
19/01/2025
19/01/2025
19/01/2025

HM/NIA

25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
26/01/2025

HM/NIA

rHNEAO

rHNEAO
HAIOYMOAHZ T

390 K.NEOT.
HAIOYNOAHZ B
A.KANTZAX (EPTANHZ)

rHNEAO QPA
150 K.NEOT. 17:00
8o K.NEOT. 20:30
HAIOYMOAHZ I 14:15
HAIOYTNOAHZ B 18:15

rHNEAO
HAIOYMOAHZ I
HAIOYTNOAHZ AN. B
80 K.NEOT.
A.KAANTZAZ (EPTANHZ)

rHNEAO

150 K.NEOT.
HAIOYMOAHZ I
HAIOYTNOAHZ B
A.KAATZAZ (EPFTANHZ)

rHNEAO

150 K.NEOT.
HAIOYMOAHZ I

80 K.NEOT.
A.KANTZAY (EPTANHZ)

rHNEAO

QPA AIrQNA:z

PEMO: AO NPQTEYZ

11ln ATQNIXTIKH

QPA

17:30
16:30
18:15
19:30

ArQNAz

AOH APAZH AGAOX

MAO OGPIAMBOZ AG.AADN.
XAPAYTIAKOX AZKH - E.A.H.HPAKAHZ
AGHNAIKOZ Az - MAO KOYKAKI
PEMO: AO AZTEPAZ HAIOYTIOAHZ

- AO MPQTEYZX
- MAO AO=A BYPQNOZX

12n ATQNIXZTIKH

ATrQNAZ
AO MPQTEYZ - AGHNAIKOzZ Az
MAO KOYKAKI - E.A.H.HPAKAHZ

AO AXTEPAZ HAIOYTNOAHZ
XAPAYTIAKOZ AZKH

- AOH APAXH AGAOZ
- MAO ©PIAMBOZ AG©.AA®N.

PEMO: NMAO AO=A BYPQNOZ

13n ATQNIXTIKH

QPA

17:30
19:00
20:30
19:30

ATrQNAZz

AOH APAZH AGAOX
E.A.H.HPAKAHZ
MAO KOYKAKI - AO MPQTEYZX

AGHNAIKOZ AX - AO AXTEPAX HAIOYTIOAHZ
PEMO: XAPAYTIAKOZ AZKH

- MAO AO=A BYPQNOZX
- MAO ©GPIAMBOZ AG.AAON.

14n ATQNIXZTIKH

QPA

17:00
14:15
18:15
19:15

ATQNAZ

AO MPQTEYX

AO AXTEPAZ HAIOYTNOAHZ
XAPAYTIAKOZ AZKH

MAO AO=A BYPQNOZ

PEMO: NMAO GPIAMBOX A©.AA®N.

- E.A.H.HPAKAHZ

- MAO KOYKAKI

- AOH APAXH ABAOZ
- AGHNAIKOZ AZ

15n ATQNIXTIKH

QPA

17:00
17:30
20:30
19:30

ArQNAz

AO MPQTEYX - AO AXTEPAX HAIOYTIOAHZ
AOH APAZH AGAOX - MAO ©PIAMBOZ AG.AAON.
MAO KOYKAKI - MAO AO=A BYPQNOZX

AGHNAIKOX AX
PEMO: E.A.H.HPAKAHX

- XAPAYTIAKOX AXKH

16n ATQNIXZTIKH

QPA ATrQNAZz

ZKOP

ZKOP
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0-0
0-0
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HM/NIA

08/02/2025
08/02/2025
08/02/2025
09/02/2025

HM/NIA

15/02/2025
16/02/2025
16/02/2025
16/02/2025

HAIOYTMOAHZ T
390 K.NEOT.
HAIOYTIOAHZ B

A.KANTZAZ (EPTANHZ)

rHNEAO

150 K.NEOT.
HAIOYTNOAHZ AN. B
8o K.NEOT.
HAIOYNOAHZ T

rHNEAO
HAIOYMOAHZ T

390 K.NEOT.
HAIOYTOAHZ B
A.KANTZAZ (EPTANHZ)

QPA

17:00
19:00
20:30
14:15

14:15
16:30
18:15
19:15

AO AXTEPAZ HAIOYTNOAHZ
MAO OGPIAMBOZ AG.AA®N.
XAPAYTIAKOZ AXKH

MAO AO=A BYPQNOZ
PEMO: AOH APAZH AGAOZ

- E.A.H.HPAKAHZ
- AGHNAIKOZ Az
- MAO KOYKAKI

- AO MPQTEYZX

17n ATQNIXZTIKH

ArQNAZz

AO MPQTEYZX
E.A.H.HPAKAHZ

MAO KOYKAKI

AO AZTEPAZ HAIOYMOAHZ
PEMNO: AOGHNAIKOZ A%

18n ATQNIXTIKH

QPA AIrQNAz

17:30
16:30
18:15
19:15

AOH APAZH AGAOZ

XAPAYTIAKOZ AXKH
MAO AO=A BYPQNOZX
PEMO: NMAO KOYKAKI

MAO ©GPIAMBOZ AG.AA®N.

- XAPAYTIAKOX AXKH

- AOH APAXH ABAOZ

- MAO ©GPIAMBOZ AG©.AA®N.
- MAO AO=A BYPQNOZ

- AGHNAIKOZ Az

- AO MPQTEYZX

- AO AXTEPAX HAIOYMNOAHZ
- E.A.H.HPAKAHZ

ZKOP
0-0
0-0
0-0
0-0



